5.4. Žreb môže hráč zakúpiť v ktorejkoľvek prevádzke predávajúcej žreby okamžitých lotérií (prípadne 
u pouličného predajcu) zaplatením príslušnej nominálnej ceny konkrétneho žrebu.   

5.5. Počet žrebov vydaných v okamžitej lotérii NIKÉ HAVAJ je 350 000 ks (tristopäťdesiattisíc kusov), pričom 
každý žreb je označený číslom emisie 0213. Cena jedného žrebu je 2,00 € (dve eurá). Doba predaja žrebov 
je od 25.1.2026 do 31.3.2027.        

5.6. Hráč zotrie celú stieraciu vrstvu hracej plochy, kde sa nachádzajú VÝHERNÉ ČÍSLA a VAŠE ČÍSLA.